

## Vuorohoidon palveluperiaatteiden päivitys 1.8.2025 alkaen

Kasvun ja oppimisen lautakunta 22.05.2025 § 45  
1271/12.07.00.00/2025

Valmistelu ja lisätiedot  
varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö Heidi Innala,  
varhaiskasvatusjohtaja Lena Karlsson; etunimi.sukunimi@porvoo.fi

Etelä-Suomen aluehallintovirasto lähetti joulukuussa 2024 ohjauskirjeen (4/2024) koskien vuorohoitoa varhaiskasvatuksessa. Ohjauskirjeessä annettiin täsmennyksiä varhaiskasvatukseen ja ohjeita vuorohoidon järjestämistä koskevien linjausten tekemiseen. Näin ollen Vuorohoidon palveluperiaatteet Porvoon varhaiskasvatuspalveluissa vuodelta 2021 (Sivistyslautakunta 1.8.2021) tulee päivittää.

Vuorohoidon palveluperiaatteisiin on päivitetty vuorohoito-oikeuteen vaikuttavia tekijöitä ja lisätty ohjeet erilaisten perhetilanteiden vaikutuksesta vuorohoidon tarpeen määrittelyssä. Lisäksi palveluperiaatteisiin on päivitetty, miten toimitaan, jos vuorohoidon tarve päättyy.

Liittyen lasten hoitoaikoihin palveluperiaatteisiin on päivitetty lapsen etu ja perheen tarve määritteleväksi tekijäksi lapsen hoitoajan määrittelyssä. Lisäksi palveluperiaatteisiin on täsmennetty hoitoaikavarausten tekemisen ohje vastaamaan Porvoon maksuohjeen mukaista toimintatapaa.

Palveluperiaatteita on päivitetty poistamalla ohjauskirjeen vastaisia linjauksia huoltajan aikatauluista, lepoajasta ja siitä mihin kellonaikaan lapsi tulee tuoda tai hakea varhaiskasvatuksesta. Palveluperiaatteisiin on päivitetty myös ruokailuun liittyvä linjaus ja poistettu ohjauskirjeen vastainen linjaus.

Palveluperiaatteisiin on myös selvennetty toimintatapa esiopetuksen päättyessä.

### Liitteet

Vuorohoidon palveluperiaatteet Porvoon varhaiskasvatuspalveluissa  
1.8.2025 alkaen.

Ohjauskirje 4/2024 Aluehallintovirasto

### Sivistysjohtaja

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää, että päivitettyt vuorohoidon palveluperiaatteet otetaan käyttöön 1.8.2025 alkaen.

### Päätös

Kasvun ja oppimisen lautakunta päätti, että päivitettyt vuorohoidon palveluperiaatteet otetaan käyttöön 1.8.2025 alkaen.